[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	20 января 2012 года
	                                             № 28/175

г. Саянск

О списке кандидатов в депутаты Думы городского округа муниципального образования «город Саянск», выдвинутом региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в составе муниципального списка кандидатов по единому избирательному округу при проведении  выборов депутатов Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» шестого созыва

Рассмотрев документы, представленные в Саянскую территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» шестого созыва, выдвинутого региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ по единому избирательному округу, в соответствии с пунктом 10 статьи 53 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Отказать в заверении списка кандидатов в депутаты Думы городского округа муниципального образования «город Саянск», выдвинутого региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ на выборах депутатов Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» шестого созыва по единому избирательному округу на основании отсутствия документов, указанных в  части 7 статьи 53 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», а именно: нотариально удостоверенной доверенности уполномоченного представителя избирательного объединения по финансовым вопросам.

2. Выдать уполномоченному представителю указанного объединения копию решения об отказе в заверении муниципального списка кандидатов, выдвинутого региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ по единому избирательному округу.
Председатель комиссии                                                               В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                     Е.Н. Голенкова